

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1895,Swietokrzyskie-Dni-Profilaktyki.html>
17.05.2024, 05:42

Strona znajduje się w archiwum.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki

Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Jan Paweł II stróżem ludzkiej rodziny” odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Jan Paweł II stróżem ludzkiej rodziny” odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Spotkanie, pod honorowym patronatem wojewody Grzegorza Banaś, zorganizowane zostało w ramach IV Świętokrzyskich Dni Profilaktyki pod hasłem „Podajmy dłoń rodzinie”.

- Rodzina jest pierwszą i najważniejszą instytucją wychowawczą. Budowanie ogniska domowego opartego na miłości, wzajemnym szacunku i otwartości stwarza właściwe warunki kształtowania się u dziecka dojrzałej osobowości - powiedział wojewoda Grzegorz Banaś otwierając konferencję. - Naszą wspólną troską powinna być rodzina. Ważne i konieczne jest podejmowanie wszelkich działań na rzecz jej wspierania i umacniania - dodał.

Wojewoda nawiązał także do orędzia Papieża Jana Pawła II na XXVII Światowy Dzień Pokoju, w którym Ojciec Święty napisał: „Rodzina ma prawo oczekiwać wszelkiej pomocy od Państwa, aby móc wypełniać właściwą sobie misję”. - *Konferencja ta stanowi dla nas wszystkich wielkie wyzwanie właściwego odczytania duchowego przekazu Naszego Wielkiego Rodaka o wartości rodziny w życiu każdego człowieka - stwierdził Grzegorz Banaś.*

Ksiądz Biskup Kazimierz Gurda odczytał list Ks. Kardynała Stanisława Dziwisza skierowany do organizatorów i uczestników konferencji: „Cieszę się, że troska i nauczanie Jana Pawła II o problemach rodziny stale jest przedmiotem naukowych refleksji. Niech intelektualny wysiłek badawczy środowiska naukowego będzie odpowiedzią na słowa Ojca Świętego, który po wielokroć przypominał dobitnie, że dla Kościoła rodzina jest drogą pierwszą i z wielu względów najważniejszą” - napisał m.in. metropolita krakowski.

Konferencję „Jan Paweł II stróżem ludzkiej rodziny” zorganizowali: Zespół ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom przy Wojewodzie Świętokrzyskim, Zakład Resocjalizacji i Profilaktyki Społecznej Akademii Świętokrzyskiej, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz Wydział Edukacji, Kultury i Ochrony Zdrowia UM w Kielcach.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
